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Den smartaste vägen 
till ett enklare båtliv

När vi pratar om Easy Boating menar vi något mer än bara en filosofi. Det handlar om  
en livsstil. En röd tråd som löper genom allt vi gör. Så att du kan ta det lugnt och njuta  
av varje unikt ögonblick ute på sjön eller havet.

På Volvo Penta gör vi det möjligt för dig att njuta och slappna av. Vi gör det genom att 
utveckla säker, tillförlitlig och beprövad teknik som du kan använda ombord på din båt. 
Det har varit vår mission i över hundra år. De produkter och uppgraderingar som vi 
lanserar i år är lysande exempel på smartare lösningar som utformats för att förhöja livet 
ombord. Alla är innovativa på sitt eget, unika sätt.

Detta är den smartare vägen till Easy Boating.
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L ÄS MER OM ET T ENKELT BÅTLIV PÅ VOLVOPENTA.COM

Den smartaste vägen 
till ett enklare båtliv
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Du kommer att känna skillnaden
En av de saker som imponerar mest med den nya generationen  
är den unika kombinationen av kraft och prestanda. Hela motor-
programmet har fått upp till 10 % mer effekt, så att du får den  
där extra kraften. Samtidigt har det blivit mer bränsleeffektivt.

Ett enkelt båtliv är det bästa båtlivet
Det nya D4/D6-drivsystemet ger en roligare båtupplevelse med 
lägre ljudnivå och vibrationer samt oöverträffad manövrerbarhet 
vid låga hastigheter. Det nya DPI-drevet har tyst växling som 
förbättrar både manövreringen och komforten ombord. 

Efter att ha justerats och utvecklats i flera år har detta beprövade och heltäckande system fått  
nya spännande funktioner – från förarmiljö till propeller. Allt för att du ska få en ultimat 
båtupplevelse. Finns för mellan 150 och 480 hk.

Utforska nästa generation av  
drivsystemen D4 och D6

En fullständig uppgradering
Förbättringarna handlar bland annat om 
omarbetade D4- och D6-motorer, som ger 
mer kraft, ett högre vridmoment och 
högsta möjliga driftsäkerhet. Det upp-
graderade IPS-drivsystemet och det nya 
drevet DPI Aquamatic ger också högre 
komfort och manövrerbarhet, samt enklare 
service och underhåll. Systemet Electronic 
Vessel Control (EVC) har också upp-
graderats, vilket underlättar servicearbetet 
och förbättrar integreringen av de olika 
systemen i båten.

Njut av mer tid till sjöss
Den kompletta omarbetningen har inte 
bara lett till stora prestandaförbättringar. 
Den ökade effektiviteten och det minskade 
underhållsbehovet bidrar också till ett 
smartare båtägande – där du sparar in på 
kostnaderna för bränsle och service.

Lita på din båt
Varje förbättring i den nya generationen är 
resultatet av idéer från båtägare över hela 
världen. Tack vare sin precision in i minsta 
detalj och tusentals timmar av testning  
har den nya generationen en imponerande 
prestanda och tillförlitlighet.

L ÄS MER OM D4 OCH D6 PÅ VOLVOPENTA.COM

D6-IPS650

D6-480

D4-320 med DPI-drev
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Träffa din nya besättningsmedlem

Stanna med en 
knapptryckning

Ökad komfort  
ombord

Dynamiskt positioneringssystem för drev
I ett system med dubbla DPI-drev är det dynamiska positionerings-
systemet (DPS) ett utmärkt sätt att göra båtlivet ännu enklare. 
DPS aktiveras från förarplatsen med ett enkelt knapptryck på 
reglaget. Därefter håller systemet din position och riktning 
automatiskt. Det är en mycket praktisk funktion, till exempel när 
du ska lägga till eller väntar på att en bro eller sluss ska öppnas.

Tyst växling för drev och forward drive-system 
Det är inte bara det nya DPI-drivsystemet som har fått tyst växling, 
utan även forward drive-systemen och dreven med SX, DPS och 
OX. Det ger en betydande förbättring av komforten ombord vid 
låga hastigheter. 

Volvo Penta Easy Connect
Volvo Penta Easy Connect har fått nya spännande funktioner  
som gör det lättare att vara ansluten ombord. Appen ansluter via 
Bluetooth och ger dig en överblick över motorn, båten och rutten, 
ungefär som på en instrumentpanel, direkt på din smarta enhet 
– för en ännu bättre båtupplevelse. Oavsett om du redan är 
ombord eller planerar kommande resor hemma vid köksbordet. 
Den senaste uppdateringen har 11 lokala språk samt molnlagring, 
lättåtkomliga ägarmanualer och förbättrat stöd till användarna.

När du har laddat ned appen får du kontinuerliga uppdateringar 
som ger dig ännu fler funktioner för att vara ansluten ombord.

Kom igång med Easy Connect
Easy Connect är kompatibel med ett stort antal Volvo Penta- 
motorer, med tillverkningsår från 2003. Det enda du behöver är 
appen (som hämtas gratis i App Store eller Google Play) och 
gränssnittet installerat i båtens system. 

Enhetlig upplevelse på flera enheter
För att underlätta ännu mer för användaren har Volvo Penta Easy 
Connect nu även molnlagring av alla data som hämtas in i appen 
och med gränssnittet i båten. Det gör att du kan komma åt data från 
flera olika enheter. Nu blir det ännu enklare att planera nästa tur.

L ÄS MER OM DET DYNAMISKA POSITIONERINGSSYSTEMET PÅ VOLVOPENTA.COM

L ÄS MER OM VOLVO PENTA EASY CONNECT PÅ VOLVOPENTA.COM
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Funktioner

Volvo Penta IPS Aquamatic-drev Forward Drive Rak axel

Tilläggning med hjälp av joystick l l 2) 8) – l 2) 7) 8)

Körning med hjälp av joystick l l 6) 8) – l 2) 7) 8)

Dynamiskt positioneringssystem (DPS) l l 2) 5) – –

Volvo Penta Easy Connect l l l l

Battery Management System l l l l

Sportfiskeläge l – – –

Autopilot l l 8) – l 2) 7) 8)

Volvo Pentas Interceptor-system l l 6) 8) – l 2) 7) 8)

Powertrim Assistant – l l –

Water Sport Control – l 4) l 4) –

Tow mode – l 1) l –

Glass Cockpit System l l l l 7)

Färddator l l l l 7)

Farthållare l l l l 7)

Enspaksläge l l 2) – l 7)

Lågfartsläge l l 5) – l 3)

l Tillgänglig   – Inte tillgänglig   1) Enkelinstallationer   2) Dubbelinstallationer   3) D4–D13   4) Enkelinstallation EVC för bensinmotorer    

5) DPI-drev   6) Dubbel dieselinstallation   7) D3–D13   8) Kräver elektronisk styrning

Körning med hjälp av joystick
Ett helt nytt sätt att manövrera 
med precision i alla hastigheter. 
Du styr bekvämt med joysticken 
och har hjälp av den integrerade 
autopiloten som kopplas in 
auto matiskt efter varje kurs-
ändring.

Tilläggning med hjälp  
av joystick 
Gör tilläggningen till ett rent 
nöje. Glöm komplicerade 
manövrar i trånga utrymmen. 
För bara joy sticken i valfri 
riktning så följer båten efter. 
Du kan installera upp till sex 
joystick-tilläggningsstationer 
på din båt.

Joystickstyrning – tillgängligt till alla system
Fördelarna med precisionsstyrning är tillgängliga för Aquamatic, Volvo Penta IPS och nu 
även för installationer med rak axel. Oavsett vilket drivsystem du väljer kan du bland annat 
lägga till och köra med hjälp av joysticken.

Oavsett om det rör sig om ett intuitivt elektroniskt gränssnitt eller ett högpresterande drivsystem 
har varje Volvo Penta-komponent tagits fram med dig i åtanke. Vi har förbättrat integrationen och 
användarvänligheten för att göra tillvaron på vattnet mer avkopplande och njutbar än någonsin.

Easy Boating-funktioner

L ÄS MER OM EASY BOATING-FUNKTIONERNA PÅ VOLVOPENTA.COM
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1. Framdrivning och navigering i ett
Glass Cockpit-system finns 
i bredbildsformat från  
7 till 24 tum. Det samlar  
all förarinformation på ett  
och samma ställe.  
På fler  funktionspekskärmarna får du en heltäckande överblick över  
navigations- och motordata samt Easy Boating-funktioner som 
autopilot, joystickstyrning och Water Sport Control. Skärmarna är 
integrerade med knapparna på gaspådraget och joysticken. Du kan 
på så sätt växla mellan förinställda layouter. Det ökar säkerheten, 
uppmärksamheten och njutningen ute till havs. 

2. Kraften i en enda e-Key
Med e-Key-panelen behöver du bara en nyckel för att låsa och låsa 
upp systemet. Svep e-Key framför panelen eller tryck på ON-knappen 
på e-Key-fjärrkontrollen så startar systemet och auktoriserar dig 
som båtens ägare. Du kan också programmera e-Key-fjärrkontrollen 

till att kontrollera specifika funktioner 
ombord, till exempel däcks belysning, 
kajutabelysning eller en automatisk 

landgång.

3. Intuitiv hantering
Med Volvo Pentas joystickar blir körning och tilläggning enklare  
än någonsin. Med en extra joystick som tillval till båtar med Volvo 
Penta IPS, Aquamatic-drev och inombordsdiesel blir körning och 
tilläggning ett rent nöje. Knapparna gör att du får tillgång till en 
unik kombination av funktioner.

4. En ergonomisk succé
Alla Volvo Penta-reglage är ergonomiska och har en solid kvalitets-
känsla. På det här toppmonterade reglaget aktiveras och justeras 
alla EVC-funktioner via de lättåtkomliga knapparna – för ökad 
bekvämlighet, bättre körbarhet och högre säkerhet.

5. Stilfull styrning
Volvo Pentas utbud av rattar kombinerar hög kvalitet med en 
snygg design som passar perfekt ihop med våra EVC-reglage och 
displayer. De finns i olika rostfria modeller i kombination med 
mahogny eller läder.

Återigen har Volvo Penta satt en ny standard. Med Glass Cockpit Systemet som central funktion 
har vi förverkligat vår vision om en helt ny båtförarmiljö.

Inspirerade av kunskapen och erfarenheten inom Volvokoncernen, en av världens mest framstående  
tillverkare av förarmiljöer, har vi koncentrerat oss på att göra gränssnittet mellan dig och din båt så 
enkelt, lättskött och intuitivt som möjligt.

Volvo Penta förargränssnitt

L ÄS MER OM VOLVO PENTA FÖRARGRÄNSSNIT T PÅ VOLVOPENTA.COM
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Volvo Pentas IPS-revolution fortsätter med vår mest kraftfulla 
version hittills – D13-IPS1350. Den är ett exempel på det 
fantastiska arbete som Volvo Penta lägger ned för att leverera 
överlägsen prestanda och samtidigt behålla den manövrerbarhet 
och komfort som IPS ger. Våra ingenjörer har gjort om hela 
drivlinan för att kunna erbjuda ett system som är perfekt matchat 
för maximal driftsäkerhet. Precis som resten av IPS-utbudet. 
Tidpunkten för att följa med på den här revolutionen har med 
andra ord aldrig varit bättre.

Viktiga egenskaper
Manövrerbarhet, ombordkomfort och prestanda – Volvo Penta IPS tar dessa egenskaper 
till en helt ny nivå. Dessutom frigör IPS-systemets layout mer utrymme ombord, vilket har 
influerat många av världens ledande båttillverkare. 

 • 40 % längre räckvidd

 • 20 % högre topphastighet

 • 30 % lägre bränsleförbrukning 

 •  30 % lägre koldioxidutsläpps-
nivåer

 • 50 % lägre upplevd bullernivå

 • Säker och förutsägbar hantering

 • Minskade vibrationer

 • Joystick-styrning

 • Frigör mer utrymme ombord 
 
Detta är ungefärliga siffror som jämför IPS med raka 
axlar i marschfart med planande skrov.

Fördelarna med Volvo Penta IPS

Volvo Penta IPS

L ÄS MER OM VOLVO PENTA IPS PÅ VOLVOPENTA.COM

En revolution för båtlivet
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Snabbare, längre, renare och tystare
Volvo Penta IPS förbättrar samtliga aspekter av framdrivningen. 
Siffrorna talar sitt tydliga språk. Framåtriktade motroterande 
propellrar minskar koldioxidutsläppen med 30 procent, samtidigt 
som även bränsleförbrukningen och de upplevda bullernivåerna 
minskar.

Och inte nog med det. Om de kombineras med de senaste  
Volvo Penta-motorerna uppnås 20 procent högre hastighet och 
40 procent längre räckvidd.

Ökad prestanda. Minskade utsläpp.
Framåtriktade propellrar ger betydligt högre komfort ombord och 
minskar exponeringen av utsläpp vid aktern. Alla avgaser släpps  
ut genom drivenheterna och in i propellerflödet och förs bort långt 
bakom båten. Kavitation är inte något problem eftersom propell-
rarna sitter långt in under skrovet. Luftinträngningen stoppas, till 
och med vid skarpa girar och full acceleration.

L ÄS MER OM VOLVO PENTA IPS PÅ VOLVOPENTA.COM

En revolution för båtlivet

40%
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Aquamatic är världens ledande drevsystem. På sitt unika sätt är 
det välbeprövade systemet en totallösning för båtägare som är 
ute efter en optimal kombination av prestanda, körupplevelse och 
komfort i 20–45-fotsbåtar.

Det är ett perfekt anpassat paket – smart utformat hela vägen 
från reglage och motor till drev och propellrar. Aquamatic-drevet 
finns med ett stort sortiment av bränsleeffektiva och sportiga 
diesel- och bensinmotorer.

Volvo Pentas bensin drev med katalysatorer 
genererar upp till 94 procent lägre 
kolmonoxid nivåer än branschstandarden  
för utombordare.

 
Aquamatic-drev

 • Låg bränsleförbrukning

 • DuoProp-propellrar

 • Låga koldioxidutsläpp

 •  Låga buller- och vibrations-
nivåer

 • Suverän lågfartsmanövrering

 •  Tiltfunktion för stränder och 
grunt vatten 

 • Ren och snygg akterspegel

 • Joystick-styrning

 • Powertrim Assistant

Fördelarna med Aquamatic-drev

94%
LÄGRE KOLMONOXIDUTSLÄPP

L ÄS MER OM AQUAMATIC-DREVET PÅ VOLVOPENTA.COM

Det sportiga 
valet
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Volvo Penta Forward Drive – den nya standarden för att ha så  
kul det bara går med sin båt. Dubbla motroterande framåtriktade 
propellrar drar båten genom vattnet i stället för att trycka den 
framåt. För högre toppfart, snabbare acceleration och överlägsen 
manövrerbarhet. Och kanske för högre puls. Resultatet är ett 
framdrivningssystem som kan ge stora svallvågor, lugna båtturer 
och allt däremellan. 

Rena och effektiva drivsystem
Kraftfulla bensinmotorer fullbordar driv systemet så att buller- och vibrationsnivåerna blir 
lägre. Och nu kan du roa dig med wake surfing, fiske eller att bara koppla av på akterdäck 
utan avgaslukt då avgaserna går ut genom drevet under vattenytan.

Volvo Penta  
Forward Drive

Mångsidig på alla sätt
Med Forward Drive kan båtägare njuta av 
många timmars wakesurfing, wakeboarding 
och fiske. Eller av att bara köra omkring.

Prestanda
Variabla trimvinklar ger rätt tryckkraft vid 
både fritidsåkning och i topphastighet. 
Och acceleration till planing går mycket 
snabbare än med konventionella inom-
bordare. Det går att gira mycket skarpare 
och snabbare tack vare att propeller-
strömmen riktas.

DuoProp – enastående 
tryckkraft
De dubbla, motroterande propellrarna ger 
ordentligt grepp och genererar enastående 
tryckkraft, rak och exakt kurs och snabbare 
acceleration vid planing.

L ÄS MER OM VOLVO PENTA FORWARD DRIVE PÅ VOLVOPENTA.COM

en ny  
definition av 
båtglädje
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Unique
marine torque

Unikt marint vridmoment
Volvo Penta-motorernas unika vridmoment ger 
effektiv marschfart under alla förhållanden: 
snabb acceleration till planing, tillräcklig kraft 
för manövrering vid låga varvtal och ökat 
fullgasmoment om motorn förlorar hastighet 
vid höga varvtal.

Volvo Pentas dieselmotorer för installationer med rak axel har alltid 
handlat om utmärkta köregenskaper och komfort. Unikt marint 
vridmoment och snabb acceleration i kombination med klassledande 
förhållande mellan effekt och vikt. Utbudet har blivit ännu mer mångsidigt 
tack vare nya D13-1000, som ställer 1 000 hk till för fogande för båtägare 
världen över. Med andra ord har båtturerna just blivit ännu bättre.  
Utan att vi har behövt göra avkall på vare sig hållbarhet eller driftsäkerhet. 

Rak axel

D13-1000
Den här dieselinombordsmotorn ger 1 000 hk och ett vridmoment 
på 3 527 Nm vid 2 400 v/min.  Imponerande siffror för vår kraft-
fullaste inombordsmotor hittills. 

Från 12 till 1 000 hk
Volvo Pentas utbud av inombordare utgörs av åtta olika motor-
storlekar med olika effekter, från den kompakta D1 till den extremt 
kraftfulla D13. Du kan alltid hitta en motor som passar perfekt till 
din båt.

L ÄS MER OM INSTALLATIONER MED RAK AXEL PÅ VOLVOPENTA.COM

motorer för  
oöverträffade  
båtfärder
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Ett smart sätt att förbättra prestandan på din båt rejält – och ta båtlivet till en ny nivå – är helt 
enkelt att byta ut båtmotorn. Med Volvo Pentas utbytessatser kan du på ett kostnadseffektivt 
sätt byta till den senaste generationens dieselmotorer.

Med Volvo Pentas motorer och tillbehör är du väl förberedd för ett roligt och säkert båtliv. Med en 
enda kontakt för hela paketet får du full support från Volvo Pentas servicenätverk. Våra återförsäljare 
finns alltid till din hjälp – och hjälper dig att maximera din värdefulla tid på båten.

Ny motor – nytt liv åt båten

Utbytessats för D1/D2
Till D1- och D2-motorer har Volvo Penta utvecklat utbytessatser, 
så att det ska vara enkelt att byta motor oavsett vilket motor-
märke du använder idag. Utbytessatserna är tillgängliga för både 
axelinstallationer och installationer med segelbåtsdrev. 

Utbytessats för D3
D3-utbytessatsen ger en perfekt matchning mellan den nya 
D3-dieselmotorn och ditt befintliga Volvo Penta-drev. Den ger full 
EVC-funktionalitet och tillgång till ett brett utbud av tillbehör.

Globalt servicenätverk
Till varje Volvo Penta-produkt ingår support från ett världsom- 
spännande nätverk av återförsäljare som finns i fler än 130 länder. 
Underhåll och reparationer utförs av certifierade tekniker, alltid 
med äkta originaldelar från Volvo Penta.

En enda kontaktpunkt
Med Volvo Penta behöver du bara en enda kontakt för hela paketet: 
motorer, instrument, tillbehör, service, garantier o.s.v. Det innebär 
ett enklare ägande och ett enkelt båtliv.

Volvo Penta Action Service
Vårt globala nätverk av återförsäljare har stöd av Volvo Penta 
Action Service, som erbjuder assistans dygnet runt alla dagar, på 
28 olika språk. www.volvopenta.com/actionservice.

Yacht Series Support
Som ägare till en båt med Volvo Penta IPS500–650 i trippel- eller 
kvadrupelinstallation eller en IPS700–1350 i dubbel-, trippel eller 
kvadrupelinstallation är du berättigad till Volvo Penta Yacht Series 
Support. Det är ett exklusivt supportprogram, tillgängligt dygnet 
runt, som är fullt i klass med ditt drivsystem – och din båt. 
Läs mer på: www.volvopenta.com/yss. 

Förlängt skydd
Vår internationella garanti täcker hela motorpaketet i 2 år, och 
huvudkomponenter i ytterligare 3 år. Med förlängt skydd behåller 
du fullt skydd även under år 3–5 så att du kan känna dig helt 
trygg. Det förlängda skyddet kan köpas upp till 6 månader efter 
garantiregistreringen.

Dubbla din reservdelsgaranti
Volvo Penta originaldelar och tillbehör omfattas av vår 12 månader 
långa standardgaranti. När du får dem levererade och installerade 
av en auktoriserad Volvo Penta-återförsäljare förlänger vi garantin 
till 24 månader – detta gäller även arbetet.

Service and support

L ÄS MER OM EFTERMARKNADSTJÄNSTER PÅ VOLVOPENTA.COM
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Rak axel och segelbåtsdrev
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D1-13 9.0/12.2 8.6/11.8 3200 0.5 2 – N MDI – l 115A1) – 130S
D1-20 14/19 13/18 3200 0.8 3 – N MDI – l 115A1) – 130S
D1-30 20/27 19/26 3200 1.1 3 – N MDI – l 115A1) – 130S
D2-50 37.5/51 36/49 3000 2.2 4 – N MDI – l 115A1) – 130S
D2-60 44/60 42/58 3000 2.2 4 – T/A MDI – l 115A1) – 150S
D2-75 55/75 53/72 3000 2.2 4 – T/A MDI – l 115A1) – 150S
D3-110 81/110 78/107 3000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – –
D3-150 110/150 106/144 3000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – –
D3-170 125/170 121/165 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – –
D3-200 147/200 143/194 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – –
D3-220 162/220 157/213 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – –
D4-175 129/175 124/168 2800 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D4-230 169/230 162/221 3400 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D4-270 199/270 191/260 3500 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D4-300 221/300 212/289 3500 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D4-320 235/320 226/307 3600 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-300 221/300 212/289 3300 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-340 250/340 241/327 3400 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-380 280/380 269/366 3500 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-440 324/440 311/423 3700 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-480 353/480 339/461 3700 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-440 WJ 324/440 – 3700 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D6-480 WJ 353/480 – 3700 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) –
D8-550 405/550 392/534 2900 7.7 6 CR T/A/4V EVC l l – 80A1) –
D8-600 441/600 428/582 3000 7.7 6 CR T/A/4V EVC l l – 80A1) –
D11-625 460/626 446/607 2400 10.8 6 UI T/A/4V EVC l l – 80A1) –
D11-670 493/670 478/650 2450 10.8 6 UI T/A/4V EVC l l – 80A1) –
D11-725 533/725 517/703 2500 10.8 6 UI T/A/4V EVC l l – 80A1) –
D13-800 588/800 562/765 2300 12.8 6 UI T/A/4V EVC l l – 110A1) –
D13-900 662/900 636/864 2300 12.8 6 UI T2/A/4V EVC l l – 110A1) –
D13-1000 735/1000 706/960 2400 12.8 6 UI T2/A/4V EVC l l – 110A1) –

Volvo Penta IPS
D6-IPS400 221/300 212/289 3300 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1)

D6-IPS450 250/340 241/327 3400 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1)

D6-IPS500 280/380 269/366 3500 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1)

D6-IPS600 324/440 311/423 3700 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1)

D6-IPS650 353/480 339/461 3700 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1)

D8-IPS700 405/550 384/523 2900 7.7 6 CR T2/K/4V EVC l l – 80A1)

D8-IPS800 441/600 419/570 3000 7.7 6 CR T2/K/4V EVC l l – 80A1)

IPS800 460/625 435/591 2400 10.8 6 UI T/A/K/4V EVC l l – 80A1)

IPS950 533/725 504/685 2500 10.8 6 UI T/A/K/4V EVC l l – 80A1)

IPS1050 588/800 554/753 2300 12.8 6 UI T2/A/4V EVC l l – 110A1)

IPS1200 662/900 624/848 2300 12.8 6 UI T2/A/4V EVC l l – 110A1)

D13-IPS1350 735/1000 693/942 2400 12.8 6 UI T2/A/4V EVC l l – 110A1)

1) Med inbyggd laddsensor

Volvo Penta Forward Drive
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Motorer med katalysator
V6-200-C 149/200 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V6-240-C 179/240 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V6-280-C 209/280 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V8-300-C 224/300 5800 5.3 V8 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V8-350-C 261/350 5800 5.3 V8 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V8-380-C 283/380 6000 6.2 V8 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS
V8-430-C 321/430 6000 6.2 V8 DI EGC/EVC l 75A FWD/FWD OX l SS

l Standard  Standard eller tillval beroende på marknad – Inte tillgänglig 1) Ingår inte 
Kontakta din lokala Volvo Penta-representant angående tillgängligheten. 
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Aquamatic-drev, diesel
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D3-140 103/140 98/133 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – SX/DPS/OX – l AL3), SS
D3-170 125/170 119/162 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – SX/DPS/OX – l AL3), SS
D3-200 147/200 140/190 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – DPS/OX – l AL3), SS
D3-220 162/220 154/209 4000 2.4 5 CR T/A/4V EVC l l 180A – DPS/OX – l AL3), SS
D4-150 110/150 106/144 3400 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D4-230 169/230 162/121 3400 3.7 4 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D4-270 199/270 191/260 3500 3.7 4 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D4-300 221/300 212/289 3500 3.7 4 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D4-320 235/320 226/307 3600 3.7 4 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) DPI E l SS
D6-300 221/300 212/288 3300 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D6-340 250/340 241/327 3400 5.5 6 CR T/A/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D6-380 280/380 269/366 3500 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D6-400 294/400 282/384 3500 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) 5) DPI/DPH4) E5)/H6)  l5) SS5), NBR6)

D6-440 324/440 311/423 3700 5.5 6 CR T/A/K/4V EVC l l 150A 80A1) DPI E l SS

1) Med inbyggd laddsensor 2) Ingår inte 3) Endast för SX/DPS 4) Enkelinstallationer 5) Endast för DPI 6) Endast för DPH

Aquamatic-drev, bensin
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V6-200 149/200 5800 4.3 V6 DI EGC – l 75A SX/DPS l AL 2), SS
V6-240 179/240 5800 4.3 V6 DI EGC – l 75A SX/DPS/OX l AL 2), SS
V6-280 209/280 5800 4.3 V6 DI EGC – l 75A SX/DPS/OX l AL 2), SS

Engines with catalytic converter

V6-200-C 149/200 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A SX/DPS l AL 2), SS
V6-240-C 179/240 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A SX/DPS/OX l AL 2), SS
V6-280-C 209/280 5800 4.3 V6 DI EGC/EVC l 75A SX/DPS/OX l AL 2), SS
V8-300-C 224/300 5800 5.3 V8 DI EGC/EVC l 75A SX/DPS/OX l AL 2), SS
V8-350-C 261/350 5800 5.3 V8 DI EGC/EVC l 75A DPS/OX l SS
V8-380-C 283/380 6000 6.2 V8 DI EGC/EVC l 75A DPS/OX l SS
V8-430-C 321/430 6000 6.2 V8 DI EGC/EVC l 75A DPS/OX l SS

l Standard  Standard eller tillval beroende på marknad – Inte tillgänglig 1) Ingår inte 2) Endast för SX/DPS 
Kontakta din lokala Volvo Penta-representant.

Högtrycksbränsleinsprutning  
UI: Enhetsinjektorer. CR: Common rail-bränsleinsprutning. 

Elektronisk styrning 
EVC: Electronic Vessel Control. EGC: Elektronisk gaskontroll.

Insugning  
N: Sugmotor. T: Turboaggregat. T2: Tvåstegsturboaggregat. 
A: Laddluftkylning. K: Kompressor. 4V: 4 ventiler per cylinder. 

Bränsleinsprutning  
DI: Direktinsprutning.  

Drev 
SX: Enkelpropeller. För bensinmotorer och D3. Liten genomföring  
i akterspegeln. DPS: DuoProp. För bensinmotorer och D3. Liten  
genomföring i akterspegeln. DPH:  DuoProp. Med hydraulstyrning, 
för D4- och D6-motorer. Stor genomföring i akterspegeln.  
DPI: DuoProp. Med elektronisk styrning, för D4- och D6-motorer. 
Stor genomföring i akterspegeln. OX: OceanX. Inkluderar avgas-
grenrör, givare för vatten i luftbälgen och för drevoljekvalitet.  
FWD: Forward Drive. Framåtriktad, DuoProp. Endast för bensin-
motorer. FWD OX: Forward Drive, OceanX. Framåtriktad, DuoProp. 
Endast för bensinmotorer.

Styrning 
E: Elektronisk styrning. H: Hydraulstyrning. 

Propellrar 
AL: Aluminium. SS: Rostfritt stål.  
NBR: Nickel-brons-aluminiumlegering.

Tekniska data enligt ISO 8665. Bränslets kvalitet kan påverka motorns effekt och bränsleförbrukning. Be din återförsäljare om en produktbulletin för detaljerad information om 
en särskild motor eller gå in på www.volvopenta.com. Alla modeller, all standardutrustning och alla tillbehör finns inte på alla marknader. Alla åtgärder har vidtagits för att data 
och siffror ska vara korrekta vid tidpunkten för publicering. Volvo Penta förbehåller sig rätten att göra ändringar utan föregående meddelande. Produkterna som visas kan skilja 
sig från produktionsmodellerna.

Förklaringar av förkortningar:



www.volvopenta.com
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